

Årsredovisning för
Escudeiro Sten AB

556897-0908

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Antonio Escudeiro
Styrelseledamot

2026-03-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Escudeiro Sten AB, 556897-0908, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sotenäs kommun, Västra Götalands län registrerades år 2012 och bedriver verksamhet inom marktensarbete samt försäljning av marksten. Under 2025 har man enligt plan, minskat antalet uppdrag. Verksamheten väntas öka under 2026.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	459 262	745 997	1 034 402	166 446
Resultat efter finansiella poster	-12 416	33 910	102 376	-21 523
Soliditet %	50,3	33,3	42,1	36,9

Kommentar till flerårsöversikt

Under 2025 har man enligt plan, minskat antalet uppdrag. Detta har gjort att omsättningen minskat kraftigt. Verksamheten väntas öka under 2026.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	85 424	26 964
Balanseras i ny räkning		26 964	-26 964
Vinstutdelning		-50 000	
Årets resultat			-12 416
Belopp vid årets utgång	50 000	62 388	-12 416

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	62 388
Årets resultat	-12 416
Summa	49 972
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	49 972
Summa	49 972

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		459 262	745 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		459 262	745 997
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-375 379	-585 710
Övriga externa kostnader		-96 471	-76 205
Personalkostnader	2	0	-50 354
Summa rörelsekostnader		-471 850	-712 269
Rörelseresultat		-12 588	33 728
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		172	210
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-28
Summa finansiella poster		172	182
Resultat efter finansiella poster		-12 416	33 910
Resultat före skatt		-12 416	33 910
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 946
Årets resultat		-12 416	26 964

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 924	11 573
Övriga fordringar		42 886	19 345
Summa kortfristiga fordringar		62 810	30 918
Kassa och bank			
Kassa och bank		136 065	456 750
Summa kassa och bank		136 065	456 750
Summa omsättningstillgångar		198 875	487 668
SUMMA TILLGÅNGAR		198 875	487 668

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		62 388	85 424
Årets resultat		-12 416	26 964
Summa fritt eget kapital		49 972	112 388
Summa eget kapital		99 972	162 388
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 644	227 146
Övriga skulder		96 259	98 134
Summa kortfristiga skulder		98 903	325 280
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		198 875	487 668

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emma Evensson, Sifferservice i Hunnebostrand AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-02

Kungshamn

Antonio Da Luz Escudeiro
Antonio Da Luz Escudeiro
Styrelseledamot

2026-03-02
Datum

Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Escudeiro Sten AB, 556897-0908

Uppdraget

Jag har biträtt Escudeiro Sten AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Hunnebostrand 2026-02-26

Emma Evensson
Srf Auktoriserad redovisningskonsult